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Druckkugelschreiber Atlantis Classic
e gummierte Griffzone

e weiches Schreibgefinl

e mit praktischem Clip flir Halt in jeder Tasche

e transparenter Schaft fiir eine optimale Kontrolle des Minenfiillstands
e Griffzone, Clip und Drticker in Strichfarbe

e dokumentenechte Tinte: blau und schwarz

Druckkugelschreiber Atlantis, blau
Ausfiihrung Strichstarke

Druckkugelschreiber Atlantis Classic Druckmechanismus 0,32 mm
0,32 mm

Zubehr: Kugelschreiber-Minen Atlantis Classic 0,4mm
0,6 mm

Strichfarbe

blau
schwarz
blau
schwarz

Druckkugelschreiber Atlantis, schwarz

Gehéausefarbe

fransparent
transparent

Hersteller-
Nummer
8871311
8871321
893677
893678

Bestell-
Nummer
5651345
5651344
5104007
5103549
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